АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.04.2023г.
	№
	16-п

	с. Раннее

О создании  профилактической
группы.

          В целях проведения профилактической и разъяснительной работы среди населения о мерах пожарной безопасности на территории муниципального образования Ранневский сельсовет :

   1.Создать оперативную профилактическую группы по проведению профилактической и разъяснительной работы среди населения  о мерах пожарной безопасности, проверке соблюдения населением правил пожарной безопасности на территории муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области ( прилагается)
  2. Постановление  № 43-п от 06.05.2022г. считать утратившим силу.

  3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Ранневского сельсовета:                                                                 О.Г.Половянова
Разослано: администрации района , прокурору района, ПЧ района
Приложение
к постановлению

от 11.04.2023 г. № 16-п

СПИСОК
Оперативной профилактической группы по проведению профилактической и разъяснительной работы среди населения  о мерах пожарной безопасности, проверке соблюдения населением правил пожарной безопасности, правил безопасности при пользовании газовым оборудованием и электрооборудованием на территории муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Половянова О.Г..-  глава администрации Ранневского сельсовета
Дынников А.В.-  водитель-пожарник

Ратушный В.И.- водитель – пожарник

Куленко Е.Н.- специалист по социальной работе ( по согласованию)

Гордеев А.Е.- староста с.Мирошкино

Турок А.А.- уборщица Мирошкинского СК

 Литвинов В.С. – староста с.Пустобаево